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Od czwartkowego wieczora już ponad tysiąc razy udostępniono w mediach
społecznościowych wiadomość mieszkańca Iławy, który ostrzegał innych przed
prawdopodobną wizytą w naszym mieście złodzieja samochodów. Iławscy policjanci
zatrzymali kierującego wskazanym samochodem do kontroli.

- UWAGA!!! Złodzieje samochodów na ODNOWICIELA
16 w Iławie. Przed chwilą podjechało auto i
skanowało auta jakimś laserem!!! Wyszedłem na
balkon, uciekli!!! Tablice na NO. Proszę udostępniać
na maxa!!! To nie są żarty!!! - to właśnie jest treść
wiadomości, która w miniony czwartek, 18 marca w
godzinach wieczornych wzbudziła w mediach



społecznościowych niemałe poruszenie.

f

Trudno się temu dziwić w kontekście kolejnych doniesień o kradzieżach aut - takie przestępstwa
dokonywane są w naszym mieście coraz częściej. Zaledwie przed kilkoma dniami skradziono z ulicy
Ostródzkiej w Iławie auto marki Renault Megane, wcześniej zaś zginęły z ulicy Smolki dwa fordy.

Natomiast fakt, iż rzeczywiście złodzieje aut coraz częściej posługują się zaawansowaną technologią,
a sama kradzież tego typu (z wykorzystaniem urządzenia przechwytującego sygnał do
elektronicznego zamka) może zająć zaledwie sekundy, potwierdził podczas niedawnej rozmowy z
iławskimi radnymi szef iławskich policjantów podinsp. Waldemar Pankowski.

Czy właśnie z takim złodziejem, spłoszonym przez iławianina, mieliśmy do czynienia w Iławie? 

- Policjanci, którzy otrzymali zgłoszenie w tej sprawie,
zatrzymali kierującego wskazanym samochodem do
kontroli - mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Funkcjonariusze przy mężczyźnie nie znaleźli urządzeń, które mogły służyć do kradzieży
(jednocześnie przedstawicielka policji komentuje, że mogą one być bardzo małe), nie stwierdzili też,
aby popełnił on jakikolwiek czyn zabroniony.

- Mężczyzna ten został jednak wylegitymowany, a
informację o tej interwencji przekazano
funkcjonariuszom prowadzącym postępowanie
dotyczące dokonanych ostatnio w naszym mieście
kradzieży pojazdów - dodaje asp. Joanna Kwiatkowska.

Policjanci apelują o przekazywanie im podobnych informacji.

- Każdy sygnał od mieszkańców jest cenny. Każda
taka informacja, nawet przekazana anonimowo,
zostanie sprawdzona - zapewnia przedstawicielka
iławskiej KPP. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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